dono Willielmi de Henemerdon totam terram de Pech.

Haec quidem omnia cum omnibus pertinentiis suis conces-

simus eis et confirmavimus dum essemus Comes Moreton,

sicut ea rationabiliter possident, et sicut cartae Donatorum

suorum testantur.

Datum per manum H. Cantuariensis Archiepiscopi can-

cellarii nostri, vigesimo octavo die Junii, apud Aurivallem

anno regni nostri primo (1199).

Nos igitus has donationes, &c. confirmamus, 8cc.

Insuper concedimus et confirmamus eisdem canonicis et

eorum successoribus, pro nobis et haeredibus nostris, dona-

tionem quam Reginaldus Regis Filius, consul Cornubiae,

eis fecit in incrementum Ecclesiae suae de Lanstaveton, de

Ecclesia de Leskeret, et de Ecclesia de Lankinhorn, in

die translationis Reliquiarum et canonicorum ipsius Eccle-

siae de villa de Lanstaveton ad vadum, sicut carta ipsius

Reginaldi Regis filii, quam inde habent, rationabiliter tes-

tatur.

Hiis testibus,

H. de Burgo, comite Kantii, Justiciario Anglias.

Philippo de Albiniaco.

Thoma Basset.

Willielmo Basset.

VALOR ECCLESIASTICUS 26 HEN. VIII.

Prioratus de Launceslon.

Unde Willielmus Warwest, quondam Episcopus Exon.
est Fundator.

Summa Valoris tarn Spiritualium quam . s. d.

Temporalium Prioratus praedicti
- 392 11 2|

Reprisa - - - - 38 10 3

Valet clare ultra repris' per aim' .354
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ABSTRACT FROM THE AUGMENTATION OFFICE.

Nuper Prioratus de Launceston.

Com. Cornub.

Launceston. Scit' cum Terris d'nicalibus

Launceston lande cum Burg' de Newporte
Reddit' assis'

Launceston iande. Redd' Lib' Ten'

Firm' -

Redd' Lib' Ten'

Co'ven' Ten' -

Perquis' Curias

Redd. Lib' Ten'

Co'ven' Ten' -

Perquis' Curise

Redd' Lib' Ten'

Conven' Ten' -

Red' Lib' Ten' -

Ten' custum' quam con-

ven't Ten'

Perquis' Curiae -

Red' Lib' Ten'

Conven' Ten' -

Perquis' Curias

Redd' Lib' Ten'

Conven' Ten' (Lib' cum')

Perquis' Curiae

Redd' Lib' Ten'

Cust' et Con' Ten'

Perquis' Curiae

Redd' Lib' Ten'

Co'ven' Ten' -

Terr' d'nical' -

Perquis' Curiae -

Red' Lib' Ten' -

Conven' Ten' -

Perquis' Curiae -

Bradford.

Canedon Prior'

Clymysland.

Treworthgy.

Stratton.

Tottysdone.

Estwaye.

Boyton.

Bradryche.

Boyton.

Buclawrenbucke.
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Launceston, defended by its Acropolis, and important
as a frontier town, probably remained in all respects the

capital of Cornwall so long as that little state retained its

separate existence. Lestwithiel afterwards became the